一起创造您的现场标准！
告别单纯地操作机器，
创匠工具箱助您重新掌控生产流程，
重塑匠人的精神和尊严。
 目视化管理板
 地面标识
 精益办公室

-04
绿
-05
橘
-06
灰
-07
黑
-08
双色L形 地标
可选用不同颜色组合的L形地标，针对特殊区域进
行标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化
定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050L-XX FM-050L-XX
×=75 mm FF-075L-XX FM-075L-XX
×=100 mm FF-100L-XX FM-100L-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050L-XX FM-050L-XX
×=75 mm FF-075L-XX FM-075L-XX
×=100 mm FF-100L-XX FM-100L-XX
零件号
×
×
×
×
×
×
×
×
L形地面标识
推荐使用场景
 托盘、箱子  工作台  特殊区域 机器、设备  货架
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-050L-XX
×=75 mm FE-075L-XX
×=100 mm FE-100L-XX
零件号
× 2×
3×
L形地标
L形地标用于标记区域边角，如料箱、托盘、 货
架、工作台、机器等。
“卓护Extralife”柔系列L形地标保护膜
“卓护Extralife”系列保护膜具有更强的耐磨耐腐蚀性能，
可以显著提升柔系列L形地标的使用寿命。
黄黑 黄 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn 5
T形 地标
T形地标用于标记标准化区域，适用于若干物品成排摆
放的情况，如料箱、托盘、 货架、工作台、设备等。
双色T形 地标
可选用不同颜色组合的T形地标，针对特殊区域进
行标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化
定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050T-XX FM-050T-XX
×=75 mm FF-075T-XX FM-075T-XX
×=100 mm FF-100T-XX FM-100T-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050T-XX FM-050T-XX
×=75 mm FF-075T-XX FM-075T-XX
×=100 mm FF-100T-XX FM-100T-XX
零件号
3×
× ×
×
×
×
×
×
×
T形地面标识
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-050T-XX
×=75 mm FE-075T-XX
×=100 mm FE-100T-XX
零件号
“卓护Extralife” 柔系列  T形 标保护膜
“卓护Extralife”系列保护膜具有更强的耐磨耐腐蚀
性能，可以显著提升柔系列T形地标的使用寿命。

灰
-07
黑
-08
推荐使用场景
黄黑 黄白 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn6
一字形 地标
一字形地标用于目视化区域、过道、物流通道等。
双色一字形 地标
可选用不同颜色组合的一字形地标，针对特殊区域进行
标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050I-XX FM-050I-XX
×=75 mm FF-075I-XX FM-075I-XX
×=100 mm FF-100I-XX FM-100I-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050I-XX FM-050I-XX
×=75 mm FF-075I-XX FM-075I-XX
×=100 mm FF-100I-XX FM-100I-XX
零件号
5×
×
5×
×
一字形地面标识
尺寸 卓护柔系列
x=50 mm FE-050I-XX
x=75 mm FE-075I-XX
x=100 mm FE-100T-XX
零件号
5×
+

-07
黑
-08
黄黑 黄白 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn 7
长L形 地标
长L形地标用于标记区域边角，和标准尺寸的L形地
标用法相同，但尺寸更长、远距离的目视效果更佳。
双色长L形 地标
可选用不同颜色组合的长L形地标，针对特殊区域进
行标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化
定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-L50L-XX FM-L50L-XX
×=75 mm FF-L75L-XX FM-L75L-XX
×=100 mm FF-L10L-XX FM-L10L-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-L50L-XX FM-L50L-XX
×=75 mm FF-L75L-XX FM-L75L-XX
×=100 mm FF-L10L-XX FM-L10L-XX
零件号
3×
3×
×
3×
3×
×
长L形地面标识
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-L50L-XX
×=75 mm FE-L75L-XX
×=100 mm FE-L10L-XX
零件号
“卓护Extralife” 柔系列 长L形 地标保护膜
“卓护Extralife”系列保护膜具有更强的耐磨耐腐蚀

黑
-08
黄黑 黄白 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
推荐使用场景
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn8
长T形 地标
长T形地标和标准尺寸的T形地标用法相同，但尺寸更
长、远距离的目视效果更佳。
双色长T形 地标
可选用不同颜色组合的长T形地标，针对特殊区域进行
标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化定
制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-L50T-XX FM-L50T-XX
×=75 mm FF-L75T-XX FM-L75T-XX
×=100 mm FF-L10T-XX FM-L10T-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-L50T-XX FM-L50T-XX
×=75 mm FF-L75T-XX FM-L75T-XX
×=100 mm FF-L10T-XX FM-L10T-XX
零件号
5× ×
2×
3×
5× ×
2×
3×
长T形地面标识
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-L50T-XX
×=75 mm FE-L75T-XX
×=100 mm FE-L10T-XX
零件号
5×
+

-07
黑
-08
黄黑 黄白 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
推荐使用场景
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn 9
圆形 地标
圆形地标用于目视化区域、过道、物流通道等。
双色圆形 地标
可选用不同颜色组合的圆形地标，针对特殊区域进
行标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化
定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050D-XX FM-050D-XX
×=75 mm FF-075D-XX FM-075D-XX
×=100 mm FF-100D-XX FM-100D-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050D-XX FM-050D-XX
×=75 mm FF-075D-XX FM-075D-XX
×=100 mm FF-100D-XX FM-100D-XX
零件号
×
×
圆形地面标识
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-050D-XX
×=75 mm FE-075D-XX
×=100 mm FE-100D-XX
零件号
“卓护Extralife”柔系列 圆形 地标保护膜
“卓护Extralife”系列保护膜具有更强的耐磨耐腐蚀
性能，可以显著提升柔系列圆形地标的使用寿命。

-07
黑
-08
黄黑 黄白 红白 蓝白 绿白 橘白 灰白 黑白
-28 -18-12 -13 -14 -15 -16 -17
推荐使用场景
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn10
方形 地标
方形地标用于目视化区域、过道、物流通道等。
双色方形 地标
可选用不同颜色组合的方形地标，针对特殊区域进行
标识。
双色地标提供多种颜色搭配组合，也可进行个性化
定制。
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050Q-XX FM-050Q-XX
×=75 mm FF-075Q-XX FM-075Q-XX
×=100 mm FF-100Q-XX FM-100Q-XX
零件号
尺寸 柔系列 毅系列
×=50 mm FF-050Q-XX FM-050Q-XX
×=75 mm FF-075Q-XX FM-075Q-XX
×=100 mm FF-100Q-XX FM-100Q-XX
零件号
×
×
×
×
方形地面标识
尺寸 卓护柔系列
×=50 mm FE-050Q-XX
×=75 mm FE-075Q-XX
×=100 mm FE-100Q-XX
零件号
×
+
50

持久耐用。
该产品具有良好的抗缠绕和抗卷曲性能，能够轻松进
行直线粘贴。
双色创匠工具箱长效胶带
条纹状的双色长效胶带适用于特殊区域的标识。
胶带表面采用和柔系列地标相同的材质制成，
持久耐用。
ESD 创匠工具箱 长效胶带
静电防护区域可选用ESD版本的长效胶带。胶带上的
字样采用特殊印刷工艺，可抵御叉车等物流车辆的碾
压，以及清洁剂的侵蚀。
长效胶带
 通道、走道  特殊区域  静电防护区域 物流路径  区域
零件号
零件号 尺寸
FT-050D-XX 50 mm x 50 M
FT-075D-XX 75 mm x 50 M
FT-100D-XX 100 mm x 50 M
零件号
零件号 尺寸
FT-050D-XX 50 mm x 50 M
FT-075D-XX 75 mm x 50 M
FT-100D-XX 100 mm x 50 M
零件号
零件号 尺寸
FT-050D-ESD 50 mm x 50 M
FT-075D-ESD 75 mm x 50 M
FT-100D-ESD 100 mm x 50 M
白
-01
黄
-02

物流车辆的碾压，以及清洁剂的侵蚀。
长效胶带配套 转角标识
90°的完美转角，优雅的圆形弧度 -- 配套长效
胶带使用的转角标识可使现场目视效果更加完
美。该产品使用和长效胶带相同的高性能耐磨材
料制成，同时也可提供双色版本。
除胶喷雾
更换地标时，您是否也被难以去除的残胶困扰？
创匠工具箱提供的高性能除胶喷剂让更换地标变
得更为轻松简单。此款高质量的除胶喷雾易挥
发、无残留，可以轻松去除地面标识的印迹。
长效胶带
 隔离区域  物流路径转角  仓储区域转角 施工区域  个性化定制
零件号
零件号 尺寸
FT-050D-CS 50 mm x 50 M
FT-075D-CS 75 mm x 50 M
FT-100D-CS 100 mm x 50 M
零件号
零件号 尺寸
FT-050C-XX 50 mm
FT-075C-XX 75 mm
FT-100C-XX 100 mm
零件号
零件号 容量
FT-AREM-00 220 ml
* 可定制任何颜色

（描述） 移除文本框“Plus”其他所有背胶覆膜，将其粘贴至所需位置。
怎么做？
（关键点） 确保文本框“Plus”与原有地面标识保持平齐。
为什么？
（理由） 不平齐的地面标识会影响美观。
位置标识
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn18
文本框“Mini裁切”
您也可以选用文本框“Mini裁切”系列产品。中空的设计方便
居中粘贴标签，同时又可以防止边角脱落。该产品适用于多种场
景，使生产现场更显专业。
随包装提供免费的定位框！
位置标识
尺寸 零件号
×=50 mm LM-050I-XX
×=75 mm LM-075-XX
×=75 mm LM-100-XX
零件号：
尺寸 零件号
×=50 mm LC-050I-XX

-07
黑
-08
L形 桌面标识
L形桌面标识是目视化桌面、货架、工作台上小物件
的完美解决方案，办公室和生产现场均可使用。
长L形 桌面标识
长L形桌面标识也可用于目视化桌面、货架、工作台
上的小物件，但是和普通L形相比，尺寸更大、目视
效果更佳，可用于标记尺寸更大的物品。
T形 桌面标识
T形桌面标识可用于标记桌面上成列、或者成行摆放
的料盒、工具、小设备、在制品等。
零件号 尺寸
OM-005L-XX ×=5 mm
OM-075L-XX ×=7,5 mm
OM-010L-XX ×=10 mm
零件号
零件号 尺寸
OM-L05L-XX ×=5 mm
OM-L75L-XX ×=7,5 mm
OM-L10L-XX ×=10 mm
零件号
零件号 尺寸
OM-005T-XX ×=5 mm
OM-075T-XX ×=7,5 mm
OM-010T-XX ×=10 mm
零件号
×
2×
3×

-07
黑
-08
箭头 桌面标识
箭头标识常用于需要提示注意的位置，比如质量问题，
也可以用于标记小物品缓存的最高和最低库存量。
圆形 桌面标识
圆形桌面标识适用范围广泛，可以用来标记产品或
设备的状态。也是精益项目经理开展项目时，背包
内的常备物品。
方形 桌面标识
方形标识作为圆形的替代品，可以用来标记产品或
设备的状态。也在生产现场和项目开展过程中被广
泛使用。
零件号 尺寸
OM-075A-XX ×=7,5 mm
OM-010A-XX ×=10 mm
零件号
零件号 尺寸
OM-010D-XX ×=10 mm
OM-015D-XX ×=15 mm
零件号
零件号 尺寸
OM-010Q-XX ×=10 mm
OM-015Q-XX ×=15 mm
零件号
2×
×
×

灰底/
黑字
-07
黑底/
白字
-08
6 mm • • • •
9 mm • • • • • • •
12 mm • • • • • • • • •
18 mm • • • • • • • •
-00
Europe: getoolbox@getoolbox.com    www.getoolbox.com  Asia: getoolbox@getoolbox.cn    www.getoolbox.cn40
“卓护Extralife”系列保护膜（单保护膜价格）
产品 零件号 尺寸 单价/片
L形”卓护“
FE-050L-00 50 mm ¥1.83
FE-075L-00 75 mm ¥3.12
FE-100L-00 100 mm ¥4.02
T形”卓护“
FE-050T-00 50 mm ¥2.24
FE-075T-00 75 mm ¥3.79
FE-100T-00 100 mm ¥4.84
I形”卓护“
FE-050I-00 50 mm ¥3.00
FE-075I-00 75 mm ¥4.84
FE-100I-00 100 mm ¥6.16
长L形”卓护“
FE-L50L-00 50 mm ¥2.85
FE-L75L-00 75 mm ¥4.88
FE-L10L-00 100 mm ¥6.16
长T形”卓护“
FE-L50T-00 50 mm ¥3.60
FE-L75T-00 75 mm ¥5.91
FE-L10T-00 100 mm ¥7.42
圆形”卓护“
FE-050D-00 50 mm ¥1.33
FE-075D-00 75 mm ¥1.76
FE-100D-00 100 mm ¥2.26
方形”卓护“
FE-050Q-00 50 mm ¥1.33
FE-075Q-00 75 mm ¥1.76
FE-100Q-00 100 mm ¥2.26
请注意：销售价格不包括增值税。
销售价格
地面标识
柔系列地标 (单件/片) 毅系列地标 (单价/片)

打印机
OB-D210-OF ¥399.00
兄弟办公室系
列“Team”
打印机
OB-18RZ-OF ¥1 238.00
地面文本保护框
产品 零件号 尺寸 价格/件
文本框“Plus”
LP-00A4-XX A4 ¥25.00
LP-00A5-XX A5 ¥19.50
LP-12A4-XX 1/2 A4 ¥19.50
LP-13A4-XX 1/3 A4 ¥17.50
文本框“mini”
LM-050I-XX 50 mm ¥6.00
LM-075I-XX 75 mm ¥9.67
LM-100I-XX 100 mm ¥12.32
文本框
“Mini Cut-Out”
LC-050I-XX 50 mm ¥6.00
LC-075I-XX 75 mm ¥9.67